
 

"Luonnon filosofiaa 
 
 
on oivalluksellista Minä Olen -tietämisen esiintulemista: oman itsen  
viisauden havaitsemista ja muistamista. 
 
 
Silloin kun on tässä ja nyt syntyvää luonnon filosofiaa, niin se  
tarkoittaa sitä, että oivaltaa jotain, minkä mietteissään tuo esiin. Se  
ei ole mielen pyörittämää asiaa, vaan se on yksinkertaisesti oman  
viisauden ilmaantumista ajatuksiksi ja sanoiksi. Todellista luonnon  
filosofiaa ei voi rakentaa mielellä, vaan se syntyy siitä totuudesta,  
mitä jokin asia on. 
 
 
Eli kun itselle valkenee jonkin asian todellisuus ja sen itselleen  
ajatuksiksi muodostaa, niin silloin oma viisaus tästä asiasta on tullut  
julki. Tullut itselle julki. 
 
 
Minä vielä sanoisin sen, että tämä itsen viisauden luonnollinen  
esiintuleminen siitä totuudesta, joka omaa olemista koskettaa, rakentaa  
heti tämän tiedostajalle oman totuuden pohjaa. Koska ne ydintotuudet,  
jotka koskettavat tiedostajaa, ovat hänen totuutensa pohja. Ja sen  
mukaan hän rakentaa ymmärryksensä olevaisuudesta niin kuin hän voi sen  
ymmärtää." 
 
 
Näin on lausunut meille Amara, puromenninkäinen. 
 
 
Luonnon filosofiassa on myös kerronnallisia kirjauksia Haltian kertomaan  
tyylillä. Kohtaamme Helgen kanssa jatkuvasti uusia luonnokkaita ja  
alkuperäisten perheenjäsentemme kanssa löydämme uutta. Näin alkuperäinen  
ajatus Luonnon filosofian kirjauksista laajentui tällaiseksi, millaisena  
sen nyt Sinulle tarjoamme, arvon lukija. Olen kirjoittanut  
mahdollisimman tarkasti juuri sen, mitä ja miten luonnonhenget ovat  
Helgen kanavoimina puhuneet ja vain välttämättömissä tekstin  
ymmärrettävyyttä lukijaa kohden parantavissa kohdissa olen muuttanut  
sanan sieltä ja järjestyksen täältä. 
 
 
Tahdomme kaikki Sinulle, arvon lukijamme, syvää ja oivalluksellista  
matkaa omaan itseesi ja oman luontosi totuuteen. Tuokoon tämä Sinulle  
elämässäsi vapauden ja tuokoon tuo vapaus mukanaan kaiken, mitä sydämesi  
ja sielusi halajaa. 
 
 



 
Mitä parhain terveisin, 
Marja Lehtinen ja Helge Salo - 
kaikkien kirjanneiden luonnokkaiden kanssa lukijaa tervehtien 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Konsta 
Menninkäinen 
 
 
Kun on valmis ottamaan itsensä vastaan. 
 
 
"Se on siinä itsensä löytämisessä. Kun tutkii itseään... Täytyy olla  
valmis ottamaan itsensä vastaan. Kun uskaltaa ja sallii ottaa itsensä  
vastaan, niin silloin niitä ovia alkaa aueta. Näin se on." 
 
 
* * * 
 
 
"Mitä syvemmälle itsessään löytää, sitä kauemmas näkee maailmaan." 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Purra 
Peikkovanhin 
 
 
"Siksi, miksi olen tullut, olen tullut siksi, mitä olen ollut." 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Terttu Terälehti 
Metsätonttu 
 
 
"Kaikki on aina hyvin. Silloin - aina - on kasvoilla pysyvä hymy." 
 
 
* * * 
 
 
"Elämää rakastava sydän on kaunis." 



Pyrri Piipula 
Ikiystävämme 
Menninkäinen 
 
 
Löydyttyä itsen 
 
 
"Ihminen pelkää silloin, kun hän ei tiedä, kuka hän on. Kun hän tietää,  
kuka hän on, tämä kuka on aina hänen mukanaan. Pelkoa ei tarvita siellä,  
missä ihminen on löytänyt tosi itsensä. Aidon itsensä." 
 
 
* * * 
 
 
"Kun ihminen elää arvokkaasti niin, että hän on oman elämänsä mestari  
siinä, että hän kuuntelee omaa viisauttaan. Sitä viisautta, mikä hänessä  
on. Tässä on tärkeää nyt huomata se, että joka ikisessä olennossa on se  
viisaus, mitä hän on. Ja kun hän löytää sen, mitä hän on ja miksi hän on  
tullut tänne ja sallii itsensä tulla esiin ja olla sellainen kuin hän  
on; niin silloin se loistaa hänestä ja on aivan sama, minkä näköinen hän  
on. Koska se, mikä tekee hänet kauniiksi, on hänen oma sisäinen valonsa,  
jonka hän sallii tulla esiin." 
 
 
 
 
 
 
 
 
Jeti Abrantaus 
 
 
"Sallikaa itsenne tulla siksi, mitä jo olette." 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
Servakki Etukeno 
Menninkäinen 
 
 
 
Rakkauden kiertokulusta 
 
 
"Jos minä katson jotain maisemaa, ja se tuntuu niin hyvältä, että se saa  
minut hymyilemään, niin sillä hymylläni minä lähetän sen rakkauden  
takaisin sinne metsälle. 
 
 
Kun lähetän takaisin sen, minkä itse saan, saan sen takaisin  
tuhatkertaisesti. Rakkauden kiertokulku toimii näin. 
 
 
Se, mitä Sinä koet, ilmentää Sinun läsnäoloasi. Ei voi olla niin, että  
no, nyt minä ilmennän läsnäoloani ja koen jotain. Vaan se tapahtuu. 
 
 
Minä olen läsnä tässä kokemuksessa, joka on juuri minua varten. Se  
metsän kokeminen juuri siinä hetkessä, niin kuin minä sen koin, oli  
minua varten. Joka hetkessä kaikki kokemukset syntyvät minua varten. Ja  
sitten siitä kokemuksesta minä otan ymmärrykseeni sen, mitä minä voin  
sillä hetkellä ymmärtää, mitä minä voin sillä hetkellä saavuttaa. Ei  
muuta kuin rempseästi eteenpäin!" 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Alli 
Tonttu 
 
"Kiire on sisäinen tapahtuma, jonka itselleen teettää." 
 
 
 
 
 
 
 



Kullero 
Vuorelainen 
 
 
"Minä olen se, joka on oivaltanut sen, mikä minä olen." 
 
 
* * * 
 
 
"Itsen ymmärtämisen salaisuutta on sisäistynyt kokemus, joka minä olen.  
Minä olen on aina nyt." 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Elremor 
Valkea Vanha 
 
 
"Me löydämme itsemme sinne, mikä meitä kutsuu." 
 
 
* * * 
 
 
"Ette ole koskaan poiskuuluneet itseänne metsästä." 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Saramia 
Maahisvanhin 
 
 
"Minun valoni tervehtii Sinun valoasi." 
 
 
 



Tammu 
Mennikäinen 
 
 
"Luonto ilmenee minussa tällaisena, kuin minä olen nyt. Minä olen tässä  
luonnossa." 
 
 
* * * 
 
 
"Minun luonnostani ilmentyy osa juuri tällaisena kuin minä olen. Se,  
mitä luonto on, ilmenee minun kauttani tällaisena. 
 
 
Millainen minun ilmenevä luontoni on? Mikä on minun käsitykseni  
luonnosta?" 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Riihi-Tarmo 
Tonttu 
 
 
Sydämen puheesta 
 
 
"Minä tulen haaveilijani luokse. Minä olen Sinun haaveesi, ja minä tulen  
Sinun luoksesi. Sinä olet kutsunut minua." 
 
 
* * * 
 
 
"Kun ottaisi tavaksi sanoa itselleen jotain hyvää joka päivä." 
 
 
* * * 
 
 
"Ympärillä on valtavan paljon kaunista, jos sen antaa vain tulla esiin -  
jos sallii kaikessa olevan jumaluuden puhutella omaa jumaluuttaan." 
 



 
* * * 
 
 
"Minä sallin itseni puhutella teitä kauniisti. Ja minä sallin teidän  
puhutella itseäni kauniisti. Siten sydän puhuu." 
 
 
* * * 
 
 
"Silloin kun sallii itsensä olla kaunis, mitä joka tapauksessa on - niin  
jos sen antaa tulla myös sanoina, antaa samalla oman kauneutensa  
puhutella kaikkialla ympärillä olevaa kauneutta. Silloin puhuu oman  
sisäisen valon jumaluus." 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Riihi-Tarmo ja Saramia 
 
 
"Siellä missä viisaus tervehtii toistaan, siellä minun valoni tervehtii  
Sinun valoasi." 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Riihi-Tarmo 
 
 
"Silloin kun minun jumaluuteni tervehtii Sinun jumaluuttasi, niin me  
olemme yhtä. Siispä minä tervehdin itseäni kaikella rakkaudella ja  
jumaluudella." 
 



Manteri 
Maahinen 
 
 
Aitouden kauneudesta 
 
 
"Minäkin olen kaunis. Kun oivaltaa ne asiat, jotka itsessä ovat hyviä ja  
löytää omat sydämen tekemisensä, niin se alkaa loistaa ulospäin. Oma  
intohimo tai kauneudentaju, ihan kaikesta, tuo sisäistä rauhaa. Ihmisen  
itsensä kauneuden ymmärrys alkaa säteillä ulospäin. Puu on kaunis, koska  
se tietää, kuka se on. Se ei sitä ajattele, se vain on täydellisesti  
sitä, mitä se on. Se humisee tuulessa ja on kaunis. 
 
 
Kukkiva tuomi tuulessa vilkuttaa ja näyttää kauneuttaan. Se ei ole  
kaunis siksi, että se kukkii, vaan siksi, että se on, mitä se on. 
 
 
Niin minäkin olen kaunis." 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Tejo 
Metsätonttu 
 
 
Sydänlämmön vyöryttämisestä 
 
 
"... kun on tällainen sydämellinen, sydänlämmin hetki, niin sehän  
kuittaa kaiken. Ei tarvitse mitään muuta." 
 
 
* * * 
 
 
"Tällainen hetki, missä on hyvä, lämmin tuntu. Vyöryttäkää vaan se  
kaikille elämänne asioille. Ei ole mitään muuta kuin tämä tuntu, joka on  
hyvä, koska se on sitä aitoa, todellista olemista. Se on aitoa  
elämistä." 
 
 
* * * 



"Se, että kaikki on hyvin, sehän on se perusolotila. Sitten mieli  
pyörittelee kaikkea, eikä ole niin hyvä olo. Mutta kun ei ole mitään  
muuta. Kaikki on aika hyvin." 
 
 
* * * 
 
 
"Sillä on merkitystä, että jokin asia saa itsen tuntumaan hyvältä Että  
jokin saa hymyilemään. Se on se juttu, miksi täällä ollaan." 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Neilikka 
Matildan ja Torrin metsätonttutyttö 
 
 
"Kun ihminen sisäistää sen viisautensa. Sen, mikä hänessä on. Kun se  
tieto, mikä hänellä on, muuttuu viisaudeksi, ja sitten oivalluksiksi,  
niin sitten hän ei enää sitä tietoa tarvitse. Vaan hän antaa  
oivalluksiensa kautta sen viisautensa loistaa. Ja se on sitä tosi  
viisautta. 
 
 
Kun on paljon viisaita ihmisiä, joilla ei juurikaan kamalasti ole  
tietoa. Mutta heissä on se hengen viisaus, ja se loistaa. Se on sitä  
sydämen viisautta. Ja sellaiset ihmiset meidän väki näkee lämpimänä  
virtana." 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
Sajuvakku eli Aino 
Menninkäinen 
 
 
Läsnäolosta 
 
 
"Minä pidän omasta läsnäolostani silloin kun minä olen puron kanssa  
läsnä. Kun oikein pitää jostain tunnelmasta jossain hetkessä, niin  
silloin pitää omasta läsnäolostaan kaiken sen kanssa, mitä siinä  
hetkessä on." 
 
 
* * * 
 
 
"Läsnäolo on sitä, että on laskeutunut omaan tunnelmaansa siitä, mitä  
kokee hetkessä, missä on." 
 
 
* * * 
 
 
"Hyvä olo jossain hetkessä on oman läsnäolon hyvänä kokemista." 
 
 
* * * 
 
 
"Luonto avaa olemuksen virtauksen niihin asioihin, joita hakee." 
 
 
* * * 
 
 
"Kaikkiin kysymyksiin on olemassa vastaus. Vastaus etsii kysymystänsä.  
Kysymys tulee vastauksensa luo. Kun kysyjä on virittynyt, hän voi kokea  
kysymyksen ja vastauksen kohtaamisen. Mieli ajattelee  
aikarajoitteisesti, että eikö se vastaus tule nyt. Mutta kyllähän se  
tulee. On monista energioista ja asioista kiinni, että missä hetkessä  
kokee sen kohtaamisen. Se on kuin vastaus sanoisi kysymykselle: "Hei.  
Mitä Sinulle kuuluu?" Ja kysymys sanoo, että kun kukaan ei ole kysynyt  
minua vielä! Ja sitten vastaus ja kysymys ovat tyytyväisiä, että he  
saivat näin kohdata taas. Pitkästä aikaa." 
 
 
* * * 
 
 



Vain mieli kysyy 
 
 
"Jos minä nyt kysymyksen perspektiiviä heittäisin. Aina kun jokin asia  
kiteytyy kysymykseksi asti, on ollut jokin asia, joka on laittanut itseä  
pohtimaan. Pidempään tai hyvin spontaanisti. Niin sehän tarkoittaa, että  
ei vain ole päässyt yhdistymään siihen asiaan. Ja kun näin on tullut  
tämä yhdistymättömyyden tila tämän asian kanssa, niin siitä syntyy  
kysymys. 
 
 
Aina on kuulunut olla niin, että ihmisellä on kaikki tieto. Ja on ollut  
aina mahdollisuus yhdistyä kaiken tiedon olemassoloon. Mutta niin kauan  
kuin ihminen on ollut täällä niissä olemisen raskaissa syvyyksissä, se  
on tuonut mukanaan yhdistymättömyyttä olevaiseen ja kaiken tiedon  
lähteeseen. Ja kaikesta tästä syntyy kysymys. 
 
 
Kysymys on aina mentaalinen. Mielen alueen asia. Yhdistyminen taas on  
hengen asia. Moni sanoisi, että on liian yksinkertaista, jos minä  
ilmaisen nyt näin. 
 
 
Kun Sinulla nousee kysymys, niin älä jää sitä mielen kautta pitkään  
pohtimaan. Vaan jos vastaus ei nouse esiin, niin laskeudu tämän asian  
kanssa henkeesi. Ja kutsut sen asian olemuksen Sinun läsnäoloosi.  
Pohtimatta ja yrittämättä. Niin silloin tapahtuu uudelleen tämä  
yhdistyminen siihen tietoisuuteen, joka sisältää sen asian. Ja näin Sinä  
olet taas läsnä. 
 
 
Mielellä on aina kysyttävää. Kun taas henki on aina läsnä kaiken  
tietoisuuden ja tiedon kanssa. Kas, mekin kun luonnossa tarvitsemme  
johonkin tekemiseemme tietoa, yhdistymme Äiti Maan kaikkialliseen  
viisauteen. 
 
 
Näin minä tänään sanoisin." 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Metsätontut 
Jopi Mutku ja Laari Mehtonen: Tauon paikka 
 
 
 
Jopi ja Mehtonen kertovat yhdessä tauon paikasta. "Metsätonttujahan  
mekin ollaan, niin kuin Terttu Terälähti. Ja meistä on tullut keskenämme  
oikein hyvää pataa. Kas, kun siellä meidän vanhoilla navetoilla ja  
talleilla ei ole enää toimintaa. Niin meillä on ollut rutkasti aikaa  
vaikka mihin. Niin me kerran sitten yhdessä naurettiin, kun oli jo  
vuosia ollut hiljaista, että olisikohan nyt tauon paikka. Naurettiin ja  
tuumattiin, että eiköhän se olisi jo. Oli kaunis kevätpäivä, silloin kun  
näitä tuumailtiin ja naureskeltiin partaamme. Tuumattiin, että  
kävelläänpä tuonne hevosaitaukselle. 
 
 
 
Mentiin sinne aidalle notkumaan niin sanotusti, ja hirnumaan hevosten  
kanssa. Siinä sitten yksi vanha tuttu hevonen tuli meidän luokse. Kysyi,  
että mitäs te täällä hirnutte. Me naurettiin vaan ja sanottiin, että me  
tultiin pitämään taukoa. Meidän tekemisiin kun niin hyvin sopii tämä  
yhdessä taukoilu. Tässä nyt sitten yhtenä aamuna tuumattiin, että kun  
siellä Pylpyrässä väki kokoontuu aamukahville. Ja sieltä on kuulunut  
aina niin mukavia juttuja sitten. Että mitä on juteltu ja tehty. 
 
 
 
Niin tuumattiin sitten, että eiköhän lähdettäis kahvitauolle. Nyt me  
ollaan sitten käyty vähän joka paikassa pitämässä kahvitaukoja. Olemme  
saaneet Marjalta ja Helgeltä ihan kahvitaukotaiteilija-diplomin. Mehän  
kyllä osataan ihan luonnostaankin ottaa rennosti. Niin meillä on tämä  
kahvitaukoilu saanut jo vaikka mitä muotoja. Siitä on tullut jo vähän  
vitsi täällä meidän väen kesken. Että jos näkevät meidän yhdessä tulevan  
johonkin, niin kysyvät heti, että jaaha. Tulivatko pojat tauolle. No,  
mitäs siihen muuta sanomaan kuin, että kyllä: nyt on kahvitauon paikka. 
 
 
 
Niin, kun ajattelee sitä kahvitauon filosofiaa. Niin mikäs siinä tauossa  
on tärkeintä. No, sehän on se, että nyt minä otan aikaa itselleni. Oli  
se sitten vaikka sen tauon mittainen. Mutta tämä on minun aikani. Kas,  
kun silloin voi laskeutua taas hetkeksi enemmän siihen omaan itseen.  
Vaikkei sitä kahvia nyt niin paljon joisikaan. Niin tämä aika on  
kuitenkin minua itseäni varten. 
 
 
 
No, meillä kun nyt molemmilla, Mehtosella ja Jopilla, sitä aikaa  
riittää. Niin me ollaan nykyään sitten koko ajan kahvitauolla. Näin me  
viedään sitä sopivan tauon taian filosofiaa eteenpäin. 



 
 
 
Niinpä tämäkin nyt. Kun me ollaan tässä pöydän ääressä höpötetty. Marja  
tuossa kirjoittaa. Ja Helge meitä höpöttää. Ja kun tuota kahvikuppia ja  
jugurttia katsomme, niin nyt onkin varmaan hyvä pitää se kahvitauko." 
 
 
 
* * * 
 
 
 
Taukopakkaus 
 
 
"Tässä tauko-Jopi ja tauko-Mehtonen. Siinä menee tovi, kun tauon  
pidämme. (tovi = yksi tunti) Silloin kun huomaat, että on kiivas sydämen  
hakkaus niin jo löytyy Mehtoselta ja Jopilta taukopakkaus. Silloin kun  
annat itsellesi hetken ja lopetat sen pitkän retken. Hetkeksi ainakin.  
Ja avaat taukopakkauksen, niin Sinunlaisesi tauon saat. Niin mistä se  
pakkaus löytyy. Se löytyy Sinun intohimostasi ja sydämestäsi. Koska  
silloin, kun sellaisen tauon itsellesi annat, niin se on paras tauko ja  
rakkaus, jonka itsellesi antaa voit. Koska juuri Sinun oma taukopakkaus  
sisältää kaiken, mitä se hetki Sinulle voi antaa. Siihen olemisen  
rauhaan. Jota oma taukosi kaipaa. 
 
 
No me olemme Mehtosen kanssa tauon vaalijoita. Kas, se taukopaikan ja  
tauon taide, jota me vaalimme, on juuri se, että katsomme sisimpääsi.  
Minkälainen hengähdyshetki Sinulle hyvä oisi. Ja lepotauon olennollesi  
soisi. Ja me kutsumme sen yhdessä kanssasi esiin. Ettei se hukkuisi  
sinne vanhoihin olemisen pesiin. 
 
 
Se on sitä meidän taidetta. Kutsua jokaisessa hetkessä uudenlainen tauon  
raikkaus. Koska siinä kohdassa elämässäsi tarvitaan paikkaus. Jos siinä  
kuppi kuumaa on mukana, niin se on kuin liukumäki sinne omaan sisäiseen  
taukoon." 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Niitykäs Mikuja: Takaisin luontoon 
 
 
"Hei vain kaikille. Tässä on Mikuja. 
 
 
Minä puhuin siitä, että minä voin hyvin niittyni puolesta. Niin kyllä  
minä ehdottaisin sitä samaa ihmisille. Kyllä varmasti jokaisella  
ihmisellä, joka pitää luonnossa kulkemisesta ja olemisesta, on tullut  
joku lempimaisema. Sellainen, millaisessa on kaikkein mukavinta olla.  
Mikä resonoi itsen kanssa oikein hyvin. Niin minä suosittelen, että  
hakeutuu tällaiseen paikkaan mahdollisimman usein. 
 
 
Koska se tekee automaattisesti sen, että se harmonisoi teidän kaikkia  
olemisen tasoja keskenään. Kun siellä tietoisesti on läsnä, katsellen  
kaikkea mitä näkyy ja siitä nauttien: kuuntelee, tuntee tuoksut, ja  
miltä ilma tuntuu kasvoilla ja koko olemuksessa. Näin kun antaa koko  
olemuksensa nauttia siitä luontoyhteyden hetkestä, ja sallii sen  
kokemuksen olla koko elämäänsä varten antaen sen virrata kaikille elämän  
alueille. Varsinkin niille, jotka eivät omasta mielestä ole niin  
tasapainossa. 
 
 
Niin ne asiat saavat samanlaisen resonanssin suhteessa Sinuun, kuin mitä  
itse koet sen luontohetken merkitsevän Sinulle. Eli juuri tämä, että  
siirtää sen luonnollisen tasapainoisen hetken niihin asioihin, mitkä  
elämässä sitä tarvitsevat. Kun mieli ja keho nauttivat siitä  
luontohetkestä, niin tämän voi laajentaa tietoisesti koskettamaan niitä  
muitakin oman elämänsä alueita. 
 
 
Ja kuulkaa: ei ole niin pientä hetkeä, etteikö sitä kannattaisi tehdä.  
Kun ottaa itselleen vartavasten aikaa tämän tekemiseen, niin se on aina  
voimallisempaa. Mutta kun ihminen niin helposti ajattelee, että ei ole  
nyt aikaa. Kun pitää tehdä sitä ja tätä. 
 
 
Tämä on erittäin voimallista tekemistä, koska se paikka, josta olet  
tällaisen tunteen itsellesi löytänyt, resonoi Sinun oman luontosi  
kanssa. Niin mikäs sen voimallisempi ja luonnollisempi tapa olisi  
vahvistaa oman tasapainoisen luonnon ilmenemistä elämässään ja  
asioissaan. 
 
 
Tämän tiedän siinä, että minä elän sitä koko ajan. Jotkut tekevät sitä  
spontaanisti ajattelemattaan. Mutta suosittelisin, että tekisi ihan  
tietoisesti vartavasten. Niin se saisi vielä syvemmän voiman Tällaista  
minulla tällä kertaa tuli mieleen." 
 



* * * 
 
 
Sillä laulavat keväät 
 
 
"Kevään linnunlaulussa on vuoripuron raikkaus. Silloin ihminenkin sitä  
huomaa kuunnella. Pitkän talven jälkeen se kaikissa herättää elämää.  
Linnut ovat mukana kevään herättämisessä. Kuinka kukka kukkaan puhkeaa  
linnunlaulua kuunnellessaan... 
 
 
Kaiken, mikä keväällä herää 
 
linnut laulullaan sitä ylistää 
 
luomisen ilmausta ja ilmentymää. 
 
Kuinka kauniisti satakieli soi 
 
tai talitintti 
 
tai varpunen 
 
joutsenen laulu kaiun lailla 
 
tai kurkien. 
 
Kuinka paljon ne mukanaan tuovat sitä raikkautta, jonka sydän tunnistaa  
- 
 
 
Niin miksipä ette, hyvät ihmiset, kuuntelisi aina linnun laulua kuin  
vartavasten teille laulettuna. Koska niinhän se on. Sehän on Sinun  
luomistasi ja heräämistäsi varten myös. Kun annat laulun koskettaa  
sisintäsi, juuri sitä, mitä elämääsi luoda tahdot, on kuin lentoon  
luomuksesi lähtis ja niinhän se juuri tekee. Kun kuuntelet luontoa  
sydämin avoimin. Ja sallit sen yhtyä siihen luontoon, joka Sinussa soi.  
Niin kuinka paljon lähemmäs vielä omaa luojavoimaasi päästä vois. Salli  
joka linnun sävelen koskettaa omaa olemustasi ja sitä, mitä elämääsi  
luoda tahdot. Niin silloin se kaikki lähempänä elämääsi ja  
toteutumistasi on. Luonnon luonnolliset perspektiivit, niinkuin  
ystävämme Pyrri-menninkäinen sanoisi, on luonnon filosofiassa, jossa  
mikään ei ole yrittämistä. Vaan sallimista. 
 
 
Ja siksi, kun sallit itsesi olla oma itsesi ja yhteydessä omaan  
luontoosi ja siihen luontoon, joka ympärilläsi on, niin kuinka paljon  
enemmän näet ja ymmärrät. Myös siitä, miksi täällä oot. Siis salli  
itsesi muistaa, että poissa koskaan luonnon kodistasi ollut et oo." 



Lerian 
Menninkäisvanha 
 
 
"Onko nyt aika ajasta sanoa jotakin? 
 
 
Meidän maailman ja ihmisten maailman aika on aina ollut toisenlainen.  
Meidän aikamme on Äiti Maan pyörimisen tähden hieman samanlainen, kuin  
aika, jonka piirissä ihminen elää. Aurinko nousee, ja aurinko laskee. Se  
on tavallaan se perusaika. Me elämme sen mukaan. Ihminen on siinä  
tavassaan järkeillä... tämän ajankin niin pilkun päälle pilkkonut.  
Sekunteihinsa asti. Ja sitten elämänsä yrittää siihen mahduttaa.  
Tuolloin tehdään tätä ja siihen saa mennä tämän ja tämän aikaa. Ja  
humpsis! Silloin hän on imaissut koko elämänsä siihen. Se jos mikä  
rappeuttaa intuitiota. 
 
 
Kun me elämme luonnollisen luonnon rytmin mukaan. Se on silloin se  
rytmi, mikä meissä elää. Kaikelle riittää aikaa ja kaikelle löytyy  
sopiva hetki. Siksi me yleisesti ottaen elämme paljon pidemmän elämän  
kuin mitä ihminen elää nykyään. Ihmisen mielessä on niin paljon  
rajoituksia, jotka liittyvät aikaan. Hän on rakentanut itse keksimänsä  
ja käyttämänsä ajan puitteet omaksi ansakseen. Kyllä sieltä voi astua  
pois milloin vain. Ja sitä se ihmiskunta on ruvennut tekemään jo. Onkin  
kokea aika. 
 
 
Ei se vielä ihmiskunnassa näy, mutta yksilöissä. Heissä näkyy. Mitä  
enemmän löytää omaa itseään, sitä pienemmäksi käy se vanhan ajan  
merkitys. Koska alkaa palaaminen kotiin. Me olemme olleet kotona aina.  
Ja ollaan edelleenkin. Kiitos; nyt minä saan olla tällä tavalla teidän  
kodissanne. Ja samaan aikaan omassa itsessäni, sellaisena kuin minä  
olen. Siksipä tämä 800 vuotta on mennyt kuin humps. Eilenhän minä tänne  
nurkille ilmestyin. Vaikka siitäkin vuosisadat jo on. 
 
 
Jos ihminen ei olisi niin uponnut sinne omaan lineaariseen aikaansa,  
niin hän fyysisestikin olisi elänyt niinkuin me. Tai lähestulkoon. Mekin  
voisimme nauraa, että muistatkos silloin 400 vuotta sitten kun tehtiin  
sitä ja tätä. 
 
 
Niin. Minä vain tätä siksi pohdin, että kun se aika on jo niin lähellä.  
Että ihmisen elämässä se vanha lineaarinen aikakäsite ei enää toimi.  
Koska ihminen löytää itsensä. Ja silloin muuttuu niin valtavasti vanhoja  
käsitteitä. Se on todellinen löytöretki. Ajattomuudessa. 
 
 
Minä lämmöllä ajattelen sitä, kun ihmiset löytävät luonnosta sen, minkä  



ovat unohtaneet. Niin kuin on jo sanottu, että ette te ihmiset koskaan  
ole itseänne poiskuuluneet täältä. Olette vain unohtaneet. Tämä kaikki  
juttelu näin muistin virkistykseksi. 
 
 
 
Kiitos ja huomenta." 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Numia 
Puupaimen 
 
 
"Puut, kaikki heidän vihreytensä" (Paavo Haavikko) 
 
 
"Ihminen kokee usein syksyssä poismenoa. Kesä on mennyt, päivän lämpö on  
mennyt. Kukat ja puiden lehdet menevät jälleen pois talveksi. Ja  
muistellaan mennyttä kesää. Mutta syksyssä on myös täyttymys. Kaikki se  
on, minkä luonto on tuonut syksyn hetkeen. Kuinka paljon puiden putoavat  
lehdet ovat keränneet valoa, energiaa, viisautta. Ne ovat sitä täynnä.  
Ne ovat ottaneet sen kaiken vastaan kesän aikana. Ja kun syksyn tuulet  
ravistelevat lehdet puista, ne antavat Äiti Maalle kaiken sen, mitä ovat  
keränneet. 
 
 
Maa on hetken kaunis puiden lehdistä. Toisella tavalla vain, kuin  
esimerkiksi kukat antavat. On olemassa niin valtava määrä erilaisia  
puunlehtiä. Jokainen lehtipuu antaa lehdillensä omansävyisensä  
perusenergian. Ja jokainen erilainen puunlehti ottaa vastaan  
maailmankaikkeudelta hieman eri sävyisiä energioita laatunsa mukaisesti. 
 
 
Siksi onkin ollut tärkeää Sinun puulähetyksissäsi (Numia viittaa  
lehtipuiden lehtien irtipäästämisen voiman energialähetyssarjaani  
ihmisille), että jokaiselle puulle on ollut oma lähetyksensä. Jokaiselle  
laatunsa mukaisesti. 
 
 
Kesällä kaikki lehdet näyttävät kutakuinkin samanvihreisiltä. Mutta  
ruskan aikaan puiden ja lehtien energian erilaisuuden huomaa parhaiten.  
Mitä loistavammat lehdet ovat väreissään, sitä voimakkaampia ja  



korkeavärähteisempiä energioita ne ovat ottaneet vuoden aikana vastaan.  
Samoin lehtien ruskaväriin vaikuttavat myös mm. puun elinolosuhteet ja  
maaperän mineraalit. Näihin kaikkiin sitten ilmanalan muutokset ja  
kylmenemiset vaikuttavat tuoden esiin väriloiston. 
 
 
Kun kuljen syksyisessä lehtimetsässä, vaellan maahan pudonneiden lehtien  
yllä ja ilmassa leijuvien lehtien keskellä ja näen ja koen, kuinka  
paljon rakkautta ja viisautta jälleen laskeutuu maahan. On aika päästää  
irti, ja antaa Äiti Maan akashalle kaikki se, mitä on ollut. 
 
 
 
Näin tällä kertaa." 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Joenvarren Olga ja Jyry 
 
 
Olga ja Jyry ovat rannan menninkäisiä, jotka ovat elon ympäristössään  
perehtyneet myös virtaukseen. He ovat jutelleet vetehisten kanssa  
paljon. Vetehiset luonnollisesti tietävät paljon vedestä. Olga ja Jyry  
sen sijaan tietävät kaikkien elementtien virtauksesta. "Kun puhutaan  
kaikkien elementtien virtauksesta, joen varren elementtien virtauksesta,  
niin sillä me tässä höpötämme." 
 
 
Kaikkien elementtien virtauksesta 
 
 
"Niin, Jyry, minä tässä. Kiitos vain Manteri, että toit minulle tämän  
retkituolin. Minä annan nyt Olgalle puheenvuoron." 
 
 
Olga: "Kiitos, Jyry. Niin, kuulkaas, te ikinuoret vanhukset siinä. Minä  
kun nyt olen ollut vähän aikaa katsomassa teidän virtausta, jos niin  
sanotaan. Ja sanotaanhan näin, jos minä kerran näin sanon. Siksihän minä  
tänne teidän luoksenne jäin. Onhan minulla ollut tässä hyvää aikaa  
juosta edestakaisin; kotiin virran äärelle ja taas tänne teidän  
luoksenne. 



Kas, kun minä olen siellä kotipuolessa kysynyt ja sitten tuota Jyryä  
konsultoinut. Olen jutellut hänen kanssaan näistä virtausasioista. Ihan  
nyt vaan tulee mieleen tämä ensin. Kun minä katson teidän virtaustanne,  
ja tarkoitan tällä sitä teidän näkymätöntä energiavirtaustanne. Ja  
sitten kun olen katsonut noita muita, tavallisia ihmisiä tuolla, ja  
heidän energiavirtaustaan. Te sallitte elämäänne tulla uutta virtausta,  
joka on sopusoinnussa teidän suuntanne ja matkanne mukaisena. Se, että  
sallii ja kutsuu korkeampivärähteistä muutosta omalle elämänmatkalleen,  
alkaa yhä enemmän ja enemmän tuoda niitä energioita, jotka ovat teidän  
henkenne mukaisia. 
 
 
Jos teidän henkinen virtauksenne on niin nopea, että fyysinen  
virtauksenne ei tahdo pysyä siinä mukana, niin luonto jos mikä on  
parasta siinä, mikä tasapainoa eri virtausten välille voi palauttaa.  
Fyysisen Äiti Maan ilmentymisissä kaikki virtaukset ovat luonnollisia.  
Kun haluatte tasapainottaa omia virtauksianne, niin kaikkien elementtien  
virtauksiin yhdistyminen voi auttaa teitä siinä paljon. 
 
 
Tuulen virtaus on aina täydellistä. Kaikkialla luonnossa, missä ilma  
kulkee nopeasti, virtaus on vapaa. Kun yhdistytte ilman virtaukseen  
sallien oman inspiraationne ja henkenne, mielenne ajatusten yhdistyä  
ilman elementin virtaukseen, niin se vapauttaa teidän virtaustanne. 
 
 
Sama on jokaisen elementin kanssa. Yhdistymällä niin maan, tulen ja  
veden virtauksiinkin, voitte saada fyysisyytenne virtauksiin tasapainoa  
- luonnossa ollen ja siellä kuhunkin elementtiin yhdistyen. Voitte myös  
pyytää omaa fyysisen elementin virtausta yhdistymään siihen luonnon  
elementin virtaukseen. Tämä yhdistyminen voi harmonisoida teitä  
tasapainottaen virtaustanne. 
 
 
Jos esimerkiksi vatsanne, suolistonne virtaus on epätasainen, voitte  
ajatella paikkaa luonnossa, jossa maa itse ja sen virtaus on vakaata.  
Voitte sisällänne yhdistää vatsanne ja tämän maapaikan virtausta sallien  
vatsanne alueen ja suolistonne toiminnan tasapainottua. Kehonne  
nestevirtuksia voitte tasapainottaa ajattelemalla puroa, jokea tai  
koskea. Kehon tarvitessa lämpöä voitte ajatella kallion pintaa, jota  
aurinko lämmittää. Kylmä keho lämpenee tällä tavalla luonnollisesti. Tai  
kylmä kätenne voi lämmetä, kun ajattelette maata, jota aurinko  
lämmittää. 
 
 
Kipeä tai kolottava kohta kehossa voisi vertautua routaan tai jäähän.  
Voitte tuntea, kuinka auringon lämpä alkaa sulattaa routaa ja jäätä, ja  
oma virtauksenne alkaa pikkuhiljaa elpyä. 
 
 



Tällä lailla vertauskuvallisesti oman kehon tiloja luontoon yhdistämällä  
voi meditoida ja sallia uutta virtausta elimistössään. 
 
 
Jokapäiväisessä elämässä käydessänne suihkussa voitte yhdistyä kehonne  
vetehiseen ja sallia suihkun olla vetehisenne parhaaksi. 
 
 
Valo vertautuu aina tuleen. Jokaisen päivän valossa on tulta, ja voitte  
ottaa valoa vastaan kehonne salamanterin kanssa. 
 
 
Kosken tai suuren puron ajatteleminen ja sen voimaan yhdistyminen on  
aina hyvä kokonaisvirtaukselle itsessä. Koskipaikoilla luonnossa on  
korkeimmat ja parhaimmat värähtelyt, mitä tulee veteen ja sen voimaan." 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Apurha 
Jokaisessa puussa maailma 
 
 
Apurha on Keravan Ollilanlammella kasvavan Onami-kuusen pääpuuhinen.  
Puuhisten tekeminen on huolehtia oman puunsa hyvinvoinnista. Isolla  
puulla on puuhisia kokonaisen maailman verran. 
 
 
 
"Minä olen Apurha, puuhisvanhin Onami-puusta. Minä muutaman sanan  
ilmaisen siitä, mitä me olemme. 
 
 
Me olemme puun huolehtijoita hänen kasvussaan. Meitä on ensin yksi  
taimen syntyessä. Minä olen Onamin tämä yksi; tämä ensimmäinen, ja niin  
minusta tuli sitten vanhin. 
 
 
Kun puu kasvaa, meitä tulee lisää. Mitä suurempi ja voimallisempi puu  
on, sitä enemmän puussa meitäkin on. Sanotaanko niin, että me ilmennymme  
puun tarpeen ja voiman mukaisesti. Voisi sanoa sellaisellakin  
kuvauksella, että kun puu saa lähes kaiken Äiti Maalta elämänsä  
tarpeeseen, niin me synnymme Äiti Maasta juuri tuon puun tarpeen mukaan.  
Me ikäänkuin tulemme maasta Äiti Maan tahdosta. Nousemme sydänjuurta  



pitkin ylös ja ilmennymme puun sisällä. Ja se tehtävä, mikä  
ensimmäisillä oli, yhdistyy heti niihin, jotka tulevat. Näin meistä  
jokainen tietää kaiken sen, mitä puu tarvitsee. Miten jokin tietty oksa  
jaksaa; montako lehteä siinä on, montako neulasta; ja mitä ne kaikki  
tarvitsevat voidakseen hyvin. 
 
 
Me olemme ikäänkuin puun hyvinvointiyhteisö. Ja minä nyt sitten puun  
ensimmäisenä ja vanhimpana katson Onamin kaikkien puuhisten perään.  
Nii-in. Puukin on itsessään oma maailmansa. Sitten on vielä se puun  
tietoisuushenki, joka on itse tämä puu. Voisi sanoa vaikka niinkin  
lystikkäästi, että voisittekos rapsuttaa tuolta kolmannenkymmenennen  
oksan juurelta, kun sieltä niin kutittaa. Se on minun tämän hetken  
tarpeeni. Ja jos jokin oksa tarvitsee erityistä huomiota  
hyvinvointiinsa, niin meitä puuhisia sitten sinne enemmän menee  
huolehtimaan siitä, että se oksa voi hyvin. 
 
 
Me elämme puun kanssa. Ja kun puu kuolee, mekin menemme takaisin Äiti  
Maahan. Eli me olemme puumme ikäisiä. Ikikumppanit, jos niin sanotaan.  
Niin. Tässä on pähkinänkuoressa se, mitä ja miksi me olemme. Näin ollen  
voi sanoa, että meissä tietyn puun kaikissa puuhisissa on  
ryhmätietoisuus. Ja me tiedämme kaiken sen, mitä tämä puu tietää siitä,  
mitä hän olemassaoloonsa tarvitsee. 
 
 
Sitten on hieman toinen asia kaikki se, mitä puu tietää olemassaolosta  
ja maailmasta. Hän kerää sen omiin paikkoihinsa, omiin arkistoihinsa.  
Sieltä hän tarpeen mukaan jakaa sitä ennen kaikkea Äiti Maalle. Kaikkea  
sitä, mikä hänelle kuuluu. Eli nämä asiat eivät niin kuulu meidän  
olemisemme piiriin. Näin voi sanoa, että meidän olemassaolomme tarkoitus  
on pitää yllä puun valoa. 
 
 
Näin tällä kertaa. Oliko tässä valaistusta teille?" 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Heridan 
Haltia 
 
Yksi yhteinen maailmamme 
 
 
"Nyt olemme jo tässä usean vuoden tunteneet ja on tullut hyvin laaja  
luonnokasyhteisö tähän teidän olemisenne piiriin. Näin minä sen  
ilmaisisin. On syntynyt teidän kanssanne elävien luonnokkaiden  
ydinjoukko. Minun täytyy sanoa, kun nyt olen pidempään tätä kehitystä  
seurannut: kaikki se, mitä tämä yhteiselo on molemmille maailmoille  
antanut, on luonut niin voimakkaan pohjan, että koko tämä yhteiselämäksi  
muodostunut rakenne ei voi enää mitenkään kaatua. Koska meitä on niin  
paljon, jotka olemme muodostaneet sen voiman, mikä tässä kokonaisuudessa  
on. 
 
 
Jotkut luonnokkaat käyvät vain tutustumassa ja kääntymässä, mutta tämä  
voima vetää heitä kaikkia puoleensa. Ja aina on niitä, jotka jäävät  
mukaan olemaan ja elämään. Kuka mitenkin. On syntynyt niin monenlaisia  
yhteyksiä heillekin tämän teidän yhteiselämänne kautta. Tästä kaikesta  
on muodostunut kuin keskus, jonka kautta kaikki virtaa. Tämä oli se  
tärkein, mitä on seurattu Luonnon Valon Veljeskunnasta. Ja heidänkin  
näkökulmastaan on valtavan ilahduttavaa, että yhteiselämän runko on jo  
näin vahva, että se voi vain entisestään kasvaa. 
 
 
Tämä kaikki on yhdistänyt eri luonnonhenkikuntia keskenään uudenlaisiin  
yhteistoimintoihin. Ja kättämme kurotamme täältä kohti ihmisen maailmaa. 
 
 
Tämä oli minusta tärkeää tuoda tiedoksi niin teille itsellenne kuin  
kaikelle meidän väellemme. Tämän kaiken voima on jo niin suuri, että se  
elää joka tapauksessa aivan omalaisenaan kokonaisuutena. 
 
 
Teiltä on jo tullut kirjoja asiasta ihmisille päin. Samoin  
luonnonhenkiporukoilla on tullut paljon kerrottavaa omilleen. Ja näin  
tämä leviää tästä yhteisestä keskuksesta joka suuntaan. Kiitos tästä  
kaikesta teille kaikille. 
 
 
Iloista talven odotusta. 
 
 
Ja ensi viikolla saadaan lunta." 
 
 
 
 



Manteri 
Maahiskirjaus 
Maan voimasta 
 
 
 
"Minä tässä muutaman sanan sanoisin kivienergiasta. Tämä on teillä hyvin  
tiedettyä jo, että jokaisella kivilajilla on omanlaisensa energia.  
Niinkuin kaikella yleensäkin. Voisi sanoa, että eri kivilajit ovat  
niinkuin ihmiskunnassa eri rodut. Kaikilla roduilla ja kulttuureilla on  
omat erityisominaisuutensa ja tapansa. Ja eri kivilajit yhtä lailla  
muodostavat kivien kansan ominaisuuksiensa mukaan. Niinpä ihmisetkin  
muistavat näistä tiedoista vielä sen, kuinka eri kivilajien värähtelyitä  
voi yhdistää tukemaan oman elämän tarkoituksen energioita. 
 
 
 
Ensinnäkin kivi, oli sen laatu mikä tahansa, on erittäin maadoittava.  
Jalokivet ovat kivikunnassa jalostuneempia ja kehittyneempiä  
energiassaan. Niillä on korkea ja jalostunut värähtelytaso. Niinpä  
ihmisetkin ovat oppineet jo aikoja sitten menneisyydessä hyödyntämään  
näitä korkeampia värähtelyitä, joita kivi- ja mineraalikunta tarjoavat.  
Ihmiset ovat oppineet tukemaan ja vahvistamaan pyrkimyksiään  
henkisempiin ja korkeampiin päämääriin. 
 
 
 
Haluan tässä lisäksi tuoda esiin näkökulman siitä, että millainen voima  
mullassa ja hiekassa on. Hiekkahan muodostuu pieneksi murentuneista eri  
kivilajeista. Niin myös hiekka voi osaltaan tuoda ihmiselle hänen  
kehitystään tukevia värähtelytasoja. 
 
 
 
Peruskallio ja hiekka näin yksinkertaistettuna ovat niitä parhaita  
energian maadottajia. Tällä tarkoitan lähinnä energioiden alas itseen  
tuomista. Oli ihmisyksilö missä tahansa vaiheessa omaa kehitystään, niin  
hiekka ja kallioperä voivat omien ominaisuuksiensa kautta tukea  
sellaisten energioiden alastuomisessa ja kiinnittämisessä, jotka ovat  
ihmisen kehitykselle edullisia. 
 
 
 
Mullassa yhdistyy maatuvien orgaanisten aineiden energia hiekan ja  
kaiken maa-aineksen kanssa. Tämä on tärkeää kasveille. Kaikki  
viherpeukalothan tämän erinomaisesti tietävät. Mutta puhun nyt siitä  
näkökulmasta, joka enemmän teitä tässä ajassa kiinnostaa. Siinä  
värähtelymaailmassa, jossa luoja- ja enkelideevat toimivat luodessaan  
jotain kasvia, he tietävät tarkkaan minkälaisen maaperän ja millaisia  
mineraaleja tämä kasvi tarvitsee. Ja tämä tieto kulkee sitten alaspäin  



meille maahisille ja monelle muulle, jotka sitten olemme  
vastaanottamassa sitä aineelliseen maailmaan fyysisoituvaa kasvia. Me  
saamme tietää esimerkiksi, kuinka paljon ja minkälaista värähtelyä tämä  
kasvi tarvitsee. Ensin on olemassa värähtelymalleista luotu  
energiarakenne. Sitten täällä fyysisyydessä poimitaan mukaan sellaiset  
värähtelymallit, jotka on tarpeellista liittää alkuperäiseen  
energiamalliin. Ja näin kasvi syntyy ja alkaa kasvunsa Äiti Maasta." 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
5. ulottuvuuden Senaja 
Ajattomuudessa tervehtien 
 
 
 
"Haluan vain sanoa, että luonnossa on paljon maailmojen portteja. Tällä  
tarkoitan niitä todellsuuksia ja ulottuvuuksia, joihin voi päästä, kun  
tietoisuus on riittävän avoin ja virittynyt. Useimmiten kyllä niin, että  
kun tällä tavalla on virittynyt sen portin läheisyyteen, niin voi kokea  
sen kautta kulkijat. Niinkuin Sinulle tapahtui. Olit juuri oikeaan  
aikaan oikeassa porttikohdassa. Ja sopivalla tavalla virittynyt siihen  
resonanssiin, joka oli portin avautumisessa. 
 
 
 
Kuinka usein onkaan ihmisellä tapahtunut, että luonnossa kulkiessaan  
tuntee jonkin käsittämättömän tunteen. Kuin aika katoaisi. Kokee jonkin  
omasta tavallisuudestansa poikkeavan energian. Silloin hän on saattanut  
tulla juuri tällaiseen porttikohtaan juuri oikeaan aikaan. Mutta  
tunnelma on niin epätodellinen, että hänen mielensä ei pysty sitä  
määrittelemään. Ja usein tämä on pieni hetki, joka jättää vain ehkä  
ihmetyksen, kun ei ole tiennyt, mistä on kysymys. 
 
 
 
Sinä koit juuri tällaisen hetken. Mutta Sinun mestarisi tiesi, mistä on  
kysymys ja Sinä havaitsit eteenpäin ja näin Sinä jäit tämän  
todellisuuden kenttään ja koit läsnäoloamme edelleenkin. Ja näin syntyi  
tavallaan aikaikkuna, johon Sinun tietoisuutesi jäi kokemaan tätä  
kanssakäymistä. 



Näin syntyi yhteys, johonka voit palata. Jos niin tahdot. Ja jos tämä  
palaaminen ja kohtaaminen on sopusoinnussa molempien maailmojen kanssa.  
Ja avaimena siihen on avoin ja puhdas sydän ja tarkoitus. Koska nämä  
portit eivät avaudu, jos mieli on, sanotaanko esimerkiksi vilpillinen.  
Koska sen energia ei resonoi tämän kanssa. 
 
 
 
Tämän syntyneen yhteyden kautta, mikä meillä oli, oli minullakin  
mahdollisuus tulla tähän uuteen yhteyteen. Koska kohtaamisen puhtaus ja  
resonanssi olivat kyllin kauan, että jäi riittävä energiajälki kulkea  
tästä uudelleen. 
 
 
 
Hyvin samanlaisen portin kautta kulkemisesta on kysymys niissä  
tarinoissa, joissa puhutaan luonnonhenkimaailman sisään kulkemisesta tai  
ylipäätään luonnon maailmassa tavallisuudesta poikkeavan kokemisessa.  
Mutta nämä portit eivät ole pelkästään luonnonhenkimaailman portteja,  
vaan myös muiden todellisuuksien portteja. 
 
 
 
Maapallo on täynnä tällaisia kohtia, ja näiden kautta kulkemiseen, tai  
näiden löytämiseen tarvitaan avoin mieli, puhdas sydämen tarkoitus ja  
riittävästi kohonnut tietoisuus. Ennen muinoin nämä tiedettiin ja  
tunnettiin paremmin. Mutta sen jälkeen, kun ihmiskunta romahti, nämä  
jäivät ihmisten tietoisuudesta pois. Ja se olikin tarkoituksenmukaista  
silloin. Niinpä nyt tässä uudessa heräämisen ajassa nämäkin löytyvät  
uudelleen. Ja näinpä minäkin olen nyt tässä." 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Lerian 
Menninkäisvanha 
Oman tarkoituksen valosta 
 
 
 
"Käsite oman tarkoituksen valo on erittäin laaja. Paljon riippuu siitä,  
minkä tarkoituksen valoa tarkastellaan. Onko kyseessä ihmiskunnan,  
kasvikunnan vai eläinkunnan kokonaisuus? Vaiko yksilöiden tarkoituksen  
valo? Voidaan myös tarkastella esimerkiksi yksittäisen kasvin oman  
tarkoituksen valoa. Jaa-a. Siinäpä vasta aluetta ja tarkoitusta; näissä  
kaikissa yhdessä. Ja vielä voisi mennä vaikka koko luomakunnan  
olemassaolon tarkoitukseen. Ihmisillä on näistä asioista kirjoitettu  
filosofisia kirjoja, jotka sivuavat oman tarkoituksen valoa eri  
näkökulmista. Mutta nyt minä tuon hieman perspektiiviä tähän aiheeseen  
täältä luonnonhenkinäkökulmasta. 
 
 
 
Minun täytyy suorastaan miettiä, että kuinka syvältä ja kuinka juurilta  
minä tätä asiaa puhuisin. Kun voisi katsoa myös siitä perspketiivistä,  
että miksi joku enkelideeva keksii ilmentää jonkin kasvin ja sen  
tarkoituksen? Mutta jos minä yleistän niin, että kun jokin kasvi on  
luotu. Minkälainen siitä tulee? Siihen sisältyy tässä luomisen valossa,  
joka tähän kasviin liitetään, koko tämän kasvin olemuksen tarkoitus ja  
mitä tämä kasvi voi ilmentää olemassolollaan kaikelle sille, mihin  
ympäristöön se on luotu. Tuoksulla on oma tarkoituksensa. Samaten  
väreillä, joita se hehkuu ja sillä, kuinka kaunis se on. Se säteilee ja  
ilmentää sitä kaikkea ympärilleen. Ja jokainen sen valon kohtaama asia  
saa tämän kasvin tarkoituksen ja elämänvoiman hehkua. Mikään ei ota  
siltä mitään, vaan se olemassaolollaan ja valonsa säteilyllä auttaa  
kaikkea ympärillään löytämään enemmän omaa valoaan. Se ikäänkuin  
loisteellaan sytyttää muiden valoa kirkkaammaksi. Siksi luonnossa kaikki  
on niin puhdasta ja hehkuvaa. Luonnossa kaikilla on kannustusta toinen  
toiselleen. Kukin omalla valollaan kannustaa toistaan säteilemään lisää.  
Siinä ei ole mitään yrittämistä tai työtä eikä juuri mitään tekemistä.  
Vain se, että tämä kasvi hehkuu puhdasta itseään. Se tuo rikkautta  
ympärilleen. Niin kuinka rikas ja kaunis ja antoisa luonto on. 
 
 
 
Niinpä nyt ihminenkin kulkiessaan luonnossa kohtaa jotain, mitä hän voi  
ihailla ja mistä nauttia. Ihminen hiljentyy, vetää syvään henkeä ja  
katsoo ja kokee sen hetken, paikan ja kaiken, mitä hän siinä kohtaa.  
Kaiken tämän valon, joka koskettaa häntä. Siinä tunteen hetkessä jokin  
kaiken tämän tarkoituksen valosta avaa häntä. Se voi olla jonkin tietyn  
kasvin valon ja tarkoituksen voima. Tai koko maisema. Silloin hänen  
omassa tarkoituksen valossaan tapahtuu avautumista ja kirkastumista. Hän  
voi saada luonnosta inspiraatiota, innoitusta ja voimaa, joka usein  
tulee siitä, että hänen omaa kauneuttaan ja tarkoitustaan on koskettanut  



jonkin valo. 
 
 
 
Näistä sanoista jo moni voi saada lisäoivallusta. Niissä hetkissä, kun  
tuntee, että minun valoni ei oikein nyt loista ja mieli kysyy heti, että  
mikä minun tarkoitukseni sitten on. Kun tämä kaikki, mitä sanon,  
koskettaa myös jokaista teistä. Te kaikki olette tulleet tänne täynnä  
omaa tarkoitustanne ja valoanne. Ilmentämään itseänne sellaisina kuin  
olette. 
 
 
 
Ihminen vain on ottanut niin lukemattomia inkarnaatioita kulkeakseen  
täällä ja kokeakseen eri asioita. Siksi teidän olemisenne Äiti Maan  
kanssa on paljon laajempi ja monimuotoisempi ja joku sanoisi  
monimutkaisempi. Koska kaikkien teidän itsenne tahtomien kokemusten  
kirjon kautta ette tahdo aina muistaa omaa valoanne. 
 
 
 
Niin minä toivon, että jokainen teistä löytäisi luonnosta lisää  
kirkkautta ja valoa oman tarkoituksensa valon selkiyttämiselle ja  
kirkastumiselle. Sallikaa luonnon siellä, missä koette luonnon  
kauneutta, säteillä teille itseään ja yhdistyä oman tarkoituksenne  
valoon. 
 
 
 
Kiitos." 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Seppämestari Santeri 
 
 
 
"Minä haluaisin tässä jutustelussani lähestyä sepän pajan energian  
merkitystä ympäristölle. Ensinnäkin sepän pajahan on hyvin tulinen  
luomisen paikka. Kas kun tuli ahjoon laitetaan. Siinä on meidän,  



sanotaanko nyt sepän pajan henkimestareiden, ensimmäinen työ. Sitä tulen  
voimaa tässä sepän luomisen työssä me pidämme yllä. Siinä mielessä se on  
hyvin samankaltainen paikka, kuin saunahaltioilla on sauna. Kas kun me  
molemmat pidämme yllä sitä sepän pajan tai saunan alkuperäisen  
tarkoituksen luomisen voimaa. 
 
 
 
Kas kun siinä kun seppä on suunnitellut päivän töitänsä ja niitä miettii  
samalla kun sinne ahjoonsa pumppaa tulen voimaa suuremmaksi. Sitä mekin  
siinä hänen kanssaan teemme. Ja katsomme ja kuuntelemme hänen  
ajatuksiaan: mitä tänään luodaan. Hän mielessään näkee jo, mitä raudasta  
esiin tänään tuodaan. Ja yhdessä me se luodaan. 
 
 
 
Niin, se lopputulos, mikä siitä raudasta tulee; sehän on olemassa jo  
silloin kun hän sen raudan tuleen laittaa. Ja sitten takomalla ajan  
taittaa. Tuoden esiin sen, minkä taidoillaan luoda osaa. 
 
 
 
Kun tulen voimahan on aina syntymässä mukana. Niin kuinka voimallisia  
tarve-esineitä tulen kanssa esiin saadaan. Niin koko pajassa on tämä  
tulen kanssa luomisen voima. Kas tämmöinen paja säteilee tätä luomisen  
voimaa hyvinkin laajalle. 
 
 
 
Pajat olivat aina kuin kylän liekki. Sinne tultiin sepän luokse. Olisi  
tarve tuollaiselle; hevosenkengälle tai saranalle; milloin millekin,  
mille kyläläisillä tarve oli. Se oli muutenkin kyllä aina hyvin  
sydänlämpöistä hommaa. 
 
 
 
Niin, että tässä loistavassa, lämpimässä energiamielessä sepän pajat  
itse asiassa pitivät yhteisössään yllä ja tukivat ylipäätään luomisen  
voimaa. Vanha kansa sen omalla tavallaan ymmärsi. Nykypäivänä tätä niin  
paljon vielä kaivattaisiin. 
 
 
 
Kiitos." 
 
 
 
* * * 
 
 



 
II Tulikirjaus 
 
 
 
"Kuka tuntee tulensa? 
 
 
 
Sanonpa heti alkuun, että helposti se käsitys puhuttaessa omasta tulesta  
ymmärretään hiukan väärin. Ajatellaan tulistumista ja vihastumista ja  
räiskymistä; että se on se tuli. No juu, onhan sitä tulta siinäkin.  
Toki. Mutta kun se sitten helposti assosioidaan, että ei ole sopivaa,  
että on tulta. Mutta kun sitä pitää ehdottomasti olla. Sehän se laittaa  
liikkeelle: synnyttää asioita ja luo innostusta. Se on hyvin  
tarpeellinen ja rakentava. 
 
 
 
Mutta silloin kun se on äärimmillään ja räiskyvää; tulista  
temperamenttia tai vihastumista tai hermostumista, niin siinähän on  
suuri ero. Kun Sinä innostut jostain asiasta, niin silloin siinä on  
tulta mukana hyvin. Ja jos ajatellaan, että kuinka minä tunnistaisin  
minun tuleni. Sen voiman minussa, joka innostaa minua ja vie minua  
eteenpäin, niin yksi mitä on hyvä katsoa saadakseen omaa tultaan esille,  
on kaikki ne asiat, mitkä kiinnostavat ja innostavat. Niitä on hyvä  
ruokkia silloin, kun on mahdollisuus innostua. Se on se, mikä tuo sitä  
omaa tulta esiin. Ja niihin oman elämisen ja olemisen alueisiin, mihinkä  
tahtoisi vähän pontta ja tulta lisää; niin siirrä näihin sitä Sinun  
innostustasi. 
 
 
 
Niissä asioissa, missä Sinä koet, että vitsi, että tämä on hyvä juttu;  
niin siirrä sitä fiilistä niihin asioihin, missä Sinä koet, että sitä ei  
ole. Jokainen löytää kyllä sen oman inspiraation ja tulen, kun sitä  
lähtee näin vähän tutkimaan. Juuri tämä, että jos tuntee, että tulta on  
paljon, niin siirtää sitä mielessään sinne, missä sitä tarvitsee  
enemmän. Koska jokaisella on kuitenkin aina oma tulen laatunsa. 
 
 
 
Minua nyt innostaa nämä palkeet. Ja kaikki tulen ja luomisen alkeet.  
Olen siinä jo niin pitkälle päässyt, että olen muutaman  
seppämestarityönkin saanut valmiiksi. Minusta tuli on erinomainen asia.  
Näin pähkinäkuoressa ilmaistuna. 
 
 
 
Kiitos." 



Werstasmäkeläiset: 
Käsintaitajain puheenvuoro 
 
 
 
Keijo: "No nyt tul werstasmäkeläiset tähän näin. Ja sitten kun ihmiset  
haluaa kuitenkin tietää, että mikä Werstasmäki on. Niin tästhän se on  
hyvä juttu aloittaa. Että mistä ollaa ja ketä ollaa. No. Se kirjotetaan  
kahdella isolla kirjaimella, N ja O. NO. Meidän luonnokkaiden  
Werstasmäki kirjotetaan isolla tuplaw:llä. Kas se on niin vanaha. Se on  
tän Keravan Keinukallion eteläpuolella kivenheiton päässä. Tai minun  
kivenheittoja kaks. Hyvin yksinkertasta. Sillä me luonnokkaat tarvitaan  
myös käsityöläisten taitoja. Palveluja. Thing. Quest. Kuten teillä  
sanotaan. (Keijo viittaa Sormusten Herran kohtaukseen, jossa yhdeksän  
ritaria on lähdössä Rivendellistä kulkemaan kohti Mordoria ja Pippin  
syöksyy täysillä mukaan kysellen vasta sitten, että minne mennään ja  
mistä olikaan kyse tässä jutussa: "thing"; "quest" - tästä tuli meillä  
sisäpiirin letkautus luonnokkaiden kanssa ja sehän sopii aikasen moneen  
paikkaan :)) 
 
 
 
Minä Keijo olen se pääverstailija. Tarkoittaa, että jos jottai  
tarvittaa, nii kysykkää Keijolta. Ja tässä tappauksessa ne on pääasias  
puutöitä. Mutta nää meiän muorit, niinko mie lämpimäst sanon; niin ne  
hoitaa nuo kaikenlaiset kangastyöt. Kangastukset; huopikkaiset.  
Sellaset. Kas kun meillä siellä Werstasmäel on kaik sellassii  
käsintaitajii. Kaikki tyyni. No on siellä yks Tyynikii. Mut se ei kuulu  
tähän. Se on sit ihan toine juttu. 
 
 
 
Nii. Ollaa mekkii tehty sinne Helgelle ja Marjalle yht sun toist pientä.  
Mutta kyllä se nii on meiän luonnokkaien kesken, että aina kaikki  
aikasen omavarasii ovat. Että se mikä tarvittaa, noin niinku pienempää  
äkkiseltää, nii sehä luonnokkailt aika äkkii ja käteväst sujjuu. Mutta  
jos tarvittaa jottai laajempaa tai suunnitelmallisempaa, nii sitten  
kääntyvät meitin puoleen. Ja sit mie sanon, et ei syytä huoleen. 
 
 
 
Myöhän tuumattaa, että mitenkä se homma tehhää. Pyrrihän se aika  
innoissaan ol, ko ensimmäist kertaa käv. Kun meilläkkii yht ja toist  
härvelii löytyyp. Erilaisis rakentamisis tarvittaa yhtä ja toista,  
niinko se Servakki sanosi. Servakist on tullukkii meil sellane  
hovihankkija oikeen. 
 
 
 
Niinko sinne metsää syntyi tämä Pöytämäki. Luonnon Pöytämäen taverna.  



Niin kas, meitä werstasmäkeläisii pyydettii niihi kantoihi tekemää yhtä  
ja toista. Tuolit; pöyvät; kaikki mitä siihe tarvittaa. Ja kuulkaa, kun  
tämä meiän tekeminen ei ole mittää sarjatyöt. Nii ei ole kaht samanlaist  
pöytää tai tuolii. Siksipä sielt jokkane löyttääp omanlaisensa pöyvän ja  
tuolin tullessaa. Silläpä siellä moni kyssyy, että onko se minun pöytä  
vappaa, jos minä tulen. Kun muodostuu näitä lempipöytivä. Mutta ainaha  
tavernas kaikille tillaa on. 
 
 
 
Werstasmäen tytöt on tehneet paljo koristetyöt. Niitä siel Pylpyräs ja  
Rumpulassakii on. Ja kuulkaas: kotonakkii yleensä, jos kodikast on, on  
paljo kodisteit. (Kirjassamme Haltiain kertomaa on oma kirjaus  
kodisteista.) Siinä nämä Werstasmäen tytöt on taitavvii. 
 
 
 
Rumpulassa ja Pylpyrässä on paljo meiän tekemii kodisteit. Ja myös on  
nii, että kotihaltiat meiltä kyssyy tarpeen mukasia kodisteita. Siihe ja  
siihe paikkaa. Ja myöhän tehhään. Kas kun kotihaltia katsoo asukkaitaan.  
Ja tietää, mikä olisi sopivaa. Joskus saattaa tulla ihan niinku  
kauppalistan kanssa. "Tarvittais muutama tuommonen pylpyrä ja rumpula.  
Ja sitte käärylöitä ja vatvuttimia. Mitä milloinkii. Ja sittehä myö  
tehhään. Ja sit se kotihaltia käyp hakemassa. Ja laittaa sinne  
kodikkuuksien joukkoon nämä kodisteet. Tämä oli teillekkii yllätys, hah  
haa." 
 
 
 
Anja: "Me Werstasmäen tytöt, jos kodikkuuksista ja kodisteista puhutaan,  
niin nämä meidän tekemät on enemmän juuri niitä loppusilauksia. Että  
tuonne vielä tuollainen valaistus. Mikä monta kertaa tarkoittaa sitä,  
että me tuomme sinne sellaisen hienovaraisen - sitä voi sanoa  
energiakäsityöksi - joka yhdistää sen kokonaisuuden. Että sitten isäntä  
tai usein emäntä voi sanoa, että nytten tämä on hyvin. Nyt on kodikasta.  
Niin kellokin sen kuittas. (Helgen kaappikello "pamahti".) Ja on myös  
niin. Kun aika rientää, niin sitten meiltä tullaan kysymään, että kun  
siellä kotona on nyt muutettu ja remontoitu yhtä ja toista, niin  
tarvittaisiin uusi loppusilaus. Ja sitten tehdään tilaus. Ja haetaan se  
säväys, että nyt on taas kodikasta. Se on se Saara ja Amarakin jo vähän  
tilailleet."(Saara ja Amara ovat Pylpyrän väkeä. Pylpyrän talon iso  
remontti valmistuu kesään mennessä ja odotan ilolla uutta  
loppusilausta.) 
 
 
 
Keijo: "Werstasmäki on ollut toiminnassa tällasennaa kolmisen sattaa  
vuotta. No enhän se miekään ko vasta neljän ja puolen saan. Nii minä  
olen tämä perustaja, Keijo. Juu, meitä ajan kuluessa on sinne mäelle jo  
kertynyt. Meitä on nykyään jo 46 tekijää. Eihän sitä nyt kaikkiin  



tarpeisiin repeä, jos ei oo tekijöitä." 
 
 
 
Onko Werstasmäki saanut olla samassa paikassa, kysyn Keijolta. 
 
 
 
"Juu-u. Mutta täytyy sanoa, että siinä ympärillä on pari muutakkii  
paikkaa, jotka kuuluvat tähän Werstasmäkkeen. Että me ei niinkuin  
yhdessä läjässä olla. Sillo 1700-luvun lopulla meil ei ollu niin paljon  
tekemistä, jos verrattaa tuoho 1800-luvun loppuun. Sitte se hiljeni.  
Mutta taas viimeset, sanottaa kaheksan kymmentä vuotta, on ollut selväst  
vilkkaampaa. Sillo alkuaikoina ei täällä sitä asutustakkaa ollu niin  
paljoa. 
 
 
 
Täytyy sanoa, että tässä niin sanotussa uudessa ajassa, kun ihmiset  
henkistyyp, niin on kotihaltioillekkii ollu enempi paikkoi.  
Mahollisuuksii, mie sanosin. Ja sanonkii. No se on sitten meillekkii  
hommia tienny. Nykyään tuntuu enempi tulevan näit erikoistilauksii, kun  
on niin paljo monipuolistunu tämä tekeminen ja oleminen. Ja eritoten  
nytten Pylpyrän ja Rumpulan väki tekkee mitä ihmeellisimpii tilauksii.  
Heilt ku ensin tullee piiiiiiiiitkä selitys, ettäkö mitäkä tarvittaisii.  
Sitte minun on pitäny sannoo, että tjöhhh. Tuoho mennee hetki aikaa.  
Mutta ollaa myö kaikki saatu toteutettuu. Lopputulokset on olleet  
mielenkiintossii. Ja niille on tavernoissa tuoppi nostettu." 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Lerian 
Menninkäisvanha 
Miksi inkarnoidutaan Pohjolaan? 
 
 
 
"Minä olen Lerian. Ja minulla on ilo puhua teille. Minä vanhana  
luonnonhenkenä olen saanut ilon kokea yhtä ja toista teidän kanssanne.  



Ja myös minä saan omasta näkemyksestäni ja minun kauttani ilmaisevien  
luonnon tietoisuuksien kautta välittää teille muutaman ajatuksen. 
 
 
 
Miksi syntyä Pohjolaan? Syitä on hyvin monia. Niinkuin minne tahansa  
tälle planeetalle syntymiseen. Mutta kun nyt luonnonhenkiperspektiivistä  
puhun, niin tuon tähän tätä luonnon viisauden näkökulmaa. 
 
 
 
Ihmisillä on inkarnoitumiensa kierrossa niiden asioiden suhteen, mitä  
tahtoo käydä läpi omassa viisaudessaan ja kokemuksessaan mahdollisuus ja  
tarve inkarnoitua vaihdellen eri puolille Maapalloa. Vanhat kulttuurit;  
Perun, Egyptin, Mayojen ja monet, monet muut muinaiset kulttuurit ovat  
toteuttaneet asioita ja visioita niistä viisauksista, joita ihminen on  
eri alueilla löytänyt niin teknisesti, rakenteellisesti kuin  
filosofisestikin. Mutta Pohjola on näytellyt henkisen viisauden alas  
laskeutumisen aluetta. Pohjolan inkarnaatioissa ihminen on sallinut  
henkisen viisautensa uudistua ja tuonut hengen olemisen valoa itseensä  
myös fyysisenä olentona. 
 
 
 
Joku voisi kysyä, että laskeutuuko se viisaus paremmin Pohjolan  
kylmyydessä. Jaa-a. Totta toinen puoli. Yleisesti ottaen täällä elämä ja  
olosuhteet ovat olleet vaativampia. Täällä on myös ollut rauha antaa  
valon ja viisauden kehittyä ja uudistua. Ja nyt tässä ajassa, kun on  
puhuttu Pohjolan valon loistamisesta täältä Pohjolasta. Se tarkoittaa  
juuri näitä tässä uudessa ajassa valonsa löytäviä sieluja, jotka täältä  
tuoreena, uutena hengen valona säteilevät uuden ajan valoa ja viisautta,  
missä ei enää ole sitä vanhan maailman energiaa siinä määrin, kuin on  
muinaisilla, vanhoilla viisauden alueilla. 
 
 
 
Luonnonhenkimaailman näkökulmasta täältä syntyy paljon luonnon  
viisauteen yhdistymistä. Äiti Maan laulu kaikuu kirkkaana täältä. Vaikka  
kaikkialla Maapallolla ihmiset ja luonnonkunnat löytävät nyt toisiaan  
enemmän kuin koskaan. Niin täällä Pohjolassa se on vielä laajempaa,  
kirkkaampaa ja paljon jotain sellaista, mitä ei ole ennen tehty. Ja  
näin, kun tässä valo leviää, niin Luonnon Valon Veljeskunta kuin Äiti  
Maa ja myös Universumin galaktiset katsovat rakkaudella ja ilolla, mitä  
kaikkea ihmiset ja luonnonkunnat voivat löytää yhteisestä harmonisesta  
elämästä. 
 
 
 
Siksi omaan itseen ja sydämensä valoon luottaen olla oma itsensä luonnon  
ja luonnonkuntien kanssa ja sallia kaikkien yhteyksien, mitä sydän voi  



luonnossa kokea, avautua uudelle tekemiselle ja olemiselle... omaa  
sydäntä ja luonnon sydäntä kuunnellen ja kuullen. 
 
 
 
Minä sanoisin, että luodaan ja unelmoidaan yhdessä jostakin sellaisesta,  
mitä ei ole koskaan ennen yhdessä tehty, mutta mikä on kaiken luodun  
hyväksi. Se avaa virtauksen, ilon, vapauden, vaurauden ja hyvinvoinnin.  
Antakaa mielikuvituksen lentää ja unelmoidaan yhdessä. 
 
 
 
Tämä on yksi meidän suuria toiveita. Ja sallitaan toistemme luoda  
jotain, josta kaikki voimme olla ylpeitä ja iloisia. Koska silloin  
olemme aidosti sitä, mitä me olemme. 
 
 
 
Kiitos." 
 
 
 
Viimeinen kirjaus on Lerianin ja Luonnon Valon Veljeskunnan  
tietoisuuksien yhdistymisen lopputulos. 
 
 
 
 
 
.................................................................. 
 
 
 
 
 
Esitämme kiitoksemme Sinulle, lukija, joka olet sallinut henkesi valon  
yhdistyä tarinoidemme valoon. 
 
 
Meidän Valomme Tervehtii Sinun Valoasi. 
 
 
 
 


